

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nanu Travel ApS

Postboks 393, 3980 Ittopportootmiit

CVR-nr. 20 74 44 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/4/2018.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanu Travel ApS Postboks 393 3980 Ittoportootmiit Telefon: +299 99 12 80 Telefax: +299 99 10 70 Hjemmeside: www.nanutravel.dk E-mail: nanu@nanu-travel.com CVR-nr.: 20 74 44 05 Stiftet: 24. februar 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Avgo Barselajsen, formand Scoresby Hammeken Åge H. Danielsen
Direktion	Mette Barselajsen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive virksomhed indenfor turistbranchen, samt anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.758 kr. mod 444.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.121 kr. mod -4.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bruttofortjenesten har været negativ påvirket af en nedgang i flyvninger til Ittoqqortoormiit.

Der har i regnskabsåret iværksat flere tiltag til at vende udviklingen herunder har direktionen deltaget i Vestnorden Travel samt har der i løbet af året været flere drøftelser med flyveselskaberne for at øge antallet flyvninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	258.758	444.704
1 Personaleomkostninger	-437.852	-433.839
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.140	-8.667
Resultat før finansielle poster	-187.234	2.198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.955	-5.789
Resultat før skat	-202.189	-3.591
4 Skat af årets resultat	-19.932	-702
Årets resultat	-222.121	-4.293
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.121	-4.293
Disponeret i alt	-222.121	-4.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Bygninger	57.997	63.331
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.997</u>	<u>66.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.997</u>	<u>66.137</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	300.000	345.000
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>345.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.323
Udskudte skatteaktiver	0	19.932
Andre tilgodehavender	150.000	152.500
Periodeafgrænsningsposter	31.065	36.251
Tilgodehavender i alt	<u>181.065</u>	<u>215.006</u>
Likvide beholdninger	<u>8.449</u>	<u>66.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.514</u>	<u>626.961</u>
Aktiver i alt	<u>547.511</u>	<u>693.098</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300.000
7	Overført resultat	36.278	258.399
	Egenkapital i alt	336.278	558.399
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	123.575	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	64.513
	Anden gæld	52.658	70.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.233	134.699
	Gældsforpligtelser i alt	211.233	134.699
	Passiver i alt	547.511	693.098

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	-222.121	-4.293
8 Reguleringer	43.027	15.158
9 Ændring i driftskapital	11.968	-30.514
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-167.126	-19.649
Renteudbetalinger og lignende	-14.955	-5.789
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-182.081	-25.438
Ændring i likvider	-182.081	-25.438
Likvider 1. januar 2017	66.955	92.393
Likvider 31. december 2017	-115.126	66.955
Likvider		
Likvide beholdninger	8.449	66.955
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-123.575	0
Likvider 31. december 2017	-115.126	66.955

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.973	417.674
Personaleomkostninger i øvrigt	4.879	16.165
	<u>437.852</u>	<u>433.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	5.334	5.334
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.806	3.333
	<u>8.140</u>	<u>8.667</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.955	5.789
	<u>14.955</u>	<u>5.789</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.932	702
	<u>19.932</u>	<u>702</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	80.000	222.255
Kostpris 31. december 2017	80.000	222.255
Afskrivninger 1. januar 2017	16.669	219.449
Årets afskrivninger	5.334	2.806
Afskrivninger 31. december 2017	22.003	222.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	57.997	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
	300.000	300.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	258.399	262.692
Årets overførte overskud eller underskud	-222.121	-4.293
	36.278	258.399

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.140	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	8.667
Øvrige finansielle omkostninger	14.955	5.789
Skat af årets resultat	19.932	702
	43.027	15.158

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	45.000	74.598
Ændring i tilgodehavender	14.009	-85.184
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-47.041	-19.928
	<u>11.968</u>	<u>-30.514</u>